

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Зазьян А.В.
(фамилия, инициалы)

2024 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный N Отсутствует;)
в ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТНОМ
УЧРЕЖДЕНИИ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 1»
в г. РОСТОВЕ-НА-ДОНУ

(полное наименование работодателя)

344019, г. Ростов-на-Дону, ул. Верхненькая, 6

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6167036189

(ИНН работодателя)

616701001

(КПП работодателя)

1026104150049

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

Толмачева Е.Б.

(Ф.И.О.)

Плетницкая Н.А.

(Ф.И.О.)

Писаренко Н.И.

(Ф.И.О.)

Ульев В.М.

(Ф.И.О.)

02.05.2024

(дата)

02.05.2024

(дата)

02.05.2024

(дата)

02.05.2024

(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Эксперт-Консалтинг" (ООО "ЭКОН")

(полное наименование организации)

2. 344000, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Нансена, д. 148А, офис 502; +7(800) 600-17-16, +7(863) 333-30-93, info@econ-rostov.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда

(оказывающих услуги в области охраны труда) 329

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда

(оказывающих услуги в области охраны труда) 30.06.2016

5. ИНН 6168043020

6. ОГРН организации 1116194000900

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21ЖГ01	05 апреля 2016 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	02.04.2024	Гомаз Виталий Сергеевич	инженер по специально й оценке условий труда	003 0009483	27 октября 2022 г.	4701
2	23.04.2024	Гомаз Виталий Сергеевич	инженер по специально й оценке условий труда	003 0009483	27 октября 2022 г.	4701

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	02.04.2024	Шум	Секундомер СОСпр-26-2-000	11519-11	4698	21.05.2024
2	02.04.2024	Шум	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	0411	25.12.2024
3	02.04.2024	Шум	Рулетка измерительная металлическая UM5M	22003-07	658	15.11.2024
4	02.04.2024	Шум	Шумомер-виброметр, анализатор спектра "ЭКОФИЗИКА-110А"	48906-12	АЭ120881	26.11.2024
5	02.04.2024	Шум	Калибратор акустический АК-1000	57429-14	0609	26.11.2024
6	02.04.2024	Вибрация локальная	Секундомер СОСпр-26-2-000	11519-11	4698	21.05.2024
7	02.04.2024	Вибрация	Измеритель параметров	32014-11	0411	25.12.2024

		локальная	микроклимата "Метеоскоп-М"			
8	02.04.2024	Вибрация локальная	Калибратор портативный AT01m	30981-12	5228	30.05.2024
9	02.04.2024	Вибрация локальная	Виброметр, анализатор спектра "ЭКОФИЗИКА- 110В"	48433-11	ВЭ120178	18.06.2024
10	02.04.2024	Переменное электромагнитно е поле (промышленная частота 50 Гц)	Секундомер СОСпр-26-2- 000	11519-11	4698	21.05.2024
11	02.04.2024	Переменное электромагнитно е поле (промышленная частота 50 Гц)	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	0411	25.12.2024
12	02.04.2024	Переменное электромагнитно е поле (промышленная частота 50 Гц)	Рулетка измерительная металлическая UM5M	22003-07	658	15.11.2024
13	02.04.2024	Переменное электромагнитно е поле (промышленная частота 50 Гц)	Измеритель напряженности электрических и магнитных полей ПЗ-80 с цифровым преобразователем электростатического поля ПЗ-80-Е	47825-11	120103	17.05.2024
14	02.04.2024	Тяжесть трудового процесса	Угломер с нониусом типа 4	2437-03	211021	15.11.2024
15	02.04.2024	Тяжесть трудового процесса	Секундомер СОСпр-26-2- 000	11519-11	4698	21.05.2024
16	02.04.2024	Тяжесть трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	0411	25.12.2024
17	02.04.2024	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая UM5M	22003-07	658	15.11.2024
18	02.04.2024	Тяжесть трудового процесса	Динамометр становой ДС- 200	23226-02	01274	15.11.2024
19	02.04.2024	Напряженность трудового процесса	Секундомер СОСпр-26-2- 000	11519-11	4698	21.05.2024
20	02.04.2024	Напряженность трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	0411	25.12.2024

Руководитель организации, проводящей
специальную оценку условий труда



Мажников Алексей Васильевич

Ф.И.О.

23.04.2024

(дата)

М.П.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 1» в г. РОСТОВЕ-НА-ДОНУ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	94	94	0	11	58	25	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	130	130	0	18	80	32	0	0	0
из них женщин	114	114	0	15	73	26	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
РУКОВОДСТВО																							
1	Заместитель главного врача по профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепольничный медицинский персонал																							
2	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инфекционное отделение ул. Верхнелыжная,6																							
3	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника																							

Общеполыклиническое подразделение пл.Толстого 17/1																							
4	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий консультативно-диагностическим отделением №1-врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Общеполыклиническое подразделение пр.40-летия Победы,314																							
6	Заведующий консультативно-диагностическим отделением №2-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
КОНСУЛЬТАТИВНО-ДИАГНОСТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 1 по адресу пл.Толстого 17/1																							
Прочий персонал																							
7А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинеты врачей-педиатров-участковых																							
8А	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А (8А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-4А (8А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-5А (8А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А (9А)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-3А (9А)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-4А (9А)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет неотложной медицинской помощи																							
10	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А (11А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3А (11А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях																							
Медицинские кабинеты по обслуживанию детей в общеобразовательных учреждениях																							
15А	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2А (15А)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3А (15А)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-4А (15А)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-5А (15А)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-6А (15А)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-7А (15А)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15-8A (15A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-9A (15A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-10A (15A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-11A (15A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинские кабинеты по обслуживанию детей в дошкольных общеобразовательных учреждениях																							
16A	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1A (16A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2A (16A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-3A (16A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-4A (16A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-5A (16A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-6A (16A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-7A (16A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-8A (16A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-9A (16A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-10A (16A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-11A (16A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-12A (16A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-13A (16A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-14A (16A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-15A (16A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-16A (16A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-17A (16A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-18A (16A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет "Школа для больных сахарным диабетом"																							
17	Врач-детский эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КОНСУЛЬТАТИВНО-ДИАГНОСТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 2 по адресу: пр.40-летия Победы,314																							
Прочий персонал																							
19A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1A (19A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар на 10 мест (в две смены)																							
20	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Врач гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинеты врачей-педиатров-участковых																							
22A	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1A (22A)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2A (22A)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-3A (22A)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-4A (22A)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1A (23A)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-2A (23A)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-3A (23A)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

23-4A (23A)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет неотложной медицинской помощи																								
24A	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1A (24A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1A (25A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стоматологическое отделение (Центр стоматологии под наркозом) пл.Толстого 17/1																								
27	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения																								
Клинико-диагностическая лаборатория Адрес: ул Верхненольная,6.																								
30	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория Адрес: пл. Толстого,17/1																								
31	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Медицинский технолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория Адрес: пр.40-летия Победы, 314																								
33A	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1A (33A)	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет рентгеновской компьютерной томографии Адрес: пл.Толстого,17/1																								
34	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Организационно-методический кабинет Адрес: пл.Толстого,17/1																								
36	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственное отделение																								
Отдел информационных технологий пл.Толстого 17/1																								
37	Начальник отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел ул Верхненольная,6.																								
39	Ведущий инженер (по медоборудованию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
заместитель главного врача по
медицинской части
(должность)

(подпись)

Зазьян А.В.
(Ф.И.О.)

02.05.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: